Постановление администрации г. Владивостока от 26.04.2023 N 1021 "О
внесении изменений в постановление администрации гор...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2023 г. N 1021

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ВЛАДИВОСТОКА ОТ 26.08.2013 N 2459 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОРЯДКЕ ПРИСУЖДЕНИЯ ЗНАКА "МОЛОДЕЖНЫЙ ВЕКТОР"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Владивостока, в целях изменения
срока выдвижения кандидатов на присуждение знака "Молодежный вектор" в 2023 году администрация
города Владивостока постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владивостока от 26.08.2013 N 2459
"Об утверждении Положения о порядке присуждения знака "Молодежный вектор" следующие изменения:

1.1 пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

"2.2. Ходатайство и документы, указанные в пункте 2.1 настоящего раздела, предоставляются в
управление по делам молодежи администрации города Владивостока до 30 сентября - в 2013 году, до 1
апреля - в период с 2014 по 2019 годы, до 1 мая - в 2020 году, до 1 апреля - в период с 2021 по 2022 годы,
до 31 мая - в 2023 году, до 1 апреля - в последующие годы.";

1.2 пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

"3.3. Заседания комиссии проводятся в ноябре - в 2013 году, в апреле - мае - в период с 2014 по 2019
годы, в мае - июне - в 2020 году, в апреле - мае - в период с 2021 по 2022 годы, в июне - в 2023 году, в
апреле - мае - в последующие годы.".

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Козлова В.В.) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте администрации города Владивостока www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы
администрации Дмитриенко С.М.

Глава города
К.В.ШЕСТАКОВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=6B1BA97D22E018DCF54DC9EB67F9AFCDA0E8E886968948E27E6CDB5E9232F1293ACCFC0560CDEA96E08BDE2BECo4n8D
consultantplus://offline/ref=6B1BA97D22E018DCF54DD7E67195F1C2A4E0BF8A9E8A4AB72638DD09CD62F77C688CA25C3089A19BE495C22BEB55B01BE9o4nBD
consultantplus://offline/ref=6B1BA97D22E018DCF54DD7E67195F1C2A4E0BF8A9E8A47B7253FDD09CD62F77C688CA25C2289F997E595DC2AEF40E64AAF1D2D9299329C51A4EDCECFo1n7D
consultantplus://offline/ref=6B1BA97D22E018DCF54DD7E67195F1C2A4E0BF8A9E8A47B7253FDD09CD62F77C688CA25C2289F997E595DC2DE640E64AAF1D2D9299329C51A4EDCECFo1n7D
consultantplus://offline/ref=6B1BA97D22E018DCF54DD7E67195F1C2A4E0BF8A9E8A47B7253FDD09CD62F77C688CA25C2289F997E595DC2DED40E64AAF1D2D9299329C51A4EDCECFo1n7D